محل اداره: خیابان پستخانه، مقابل خیابان صاحب اختیار، تهران.

صاحب امتیاز و مدیر یا ناشر: محمد رضانی.

سردبیر: روزبه (این نام مستعار فقط در شماره اول دوره اول آمده است).

فواصل انتشار: دوره اول (نامنظم)، دوره دوم روزانه پنج روز در هفته غیر از ایام تعطیل.

تاریخ انتشار اولین شماره: شنبه ۱۳ آبان ماه ۱۳۰۶ خورشیدی ۵ نوامبر ۱۹۲۷.

تاریخ انتشار آخرین شماره: ؟

قیمت مجله: هر جلد یک قران برای سراسر کشور (دوره اول)، شش شاهی در تهران و هفت شاهی در ولایات (دوره دوم).

قیمت اشتراک: شش ماهه دو تومان (دوره اول) ماهانه ۲۰ شماره ۵ قران (دوره دوم)

قطع مجله: ۱۳×۱۶/۵ سانتیمتر (جیبی)

تعداد صفحات: ۵۰ صفحه تا ۶۰ صفحه.

است، باید فکر کرد که ذهن آگاه و آشنایی به مسایل ادبیات آن روز جهان در پشت فکر ایجاد مجله افسانه وجود داشته است و همان طور که اشاره شد صاحب این فکر به احتمال قوی جز سعید نفیسی کسی دیگر نمی توانست باشد. زیرا هنگامی که از آناتول فرانس Anatole France (۱۸۴۴-۱۹۲۴) سخن به میان می آید تازه در آن سال (آذر ۱۳۰۶ / نوامبر ۱۹۲۷) از مرگ پادشاه نثر فرانسه و برنده جایزه ادبی نوبل ۱۹۲۱ سه سالی بیش نمی گذشته است همچنان که سر آرتور کونان دوئل Sir Arthur Conan Doyle (۱۸۵۹-۱۹۳۰) خالق و آفریننده شخصیت پلیسی شرلوک هولمز هنوز در قید حیات بوده و صیت شهرت این دو به گوش دست اندرکاران آشنا به ادب و داستان نویسی آن روز اروپا رسیده بوده است.